αντικειμένου, των τεχνικών προδιαγραφών και των λοιπών απαιτήσεων των υπό ανάθεση υπηρεσιών.

25. Το υπ’ αριθμ. 40289 ΕΞ 2025/01.12.2025 τεκμηριωμένο αίτημα της Υποδιοικήτριας της Εθνικής Αρχής 
Κυβερνοασφάλειας, για την παροχή έγκρισης πολυετούς υποχρέωσης, συνολικού ποσού ενός 
εκατομμυρίου σαράντα μία χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (1.041.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. και του προβλεπόμενου δικαιώματος προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος, για την πληρωμή 
δαπάνης κατά τα οικονομικά έτη 2026, 2027 και 2028 σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού 
εξόδων της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας, στον ΑΛΕ 2420989 «Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες» (ΚΑΕ

[...]

4412/2016, όπως ισχύει και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).

26. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 42270 ΕΞ 2025/11.12.2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ018150701, ΑΔΑ: 9ΞΣΡ46ΜΤΛΠ-1Χ9) 
απόφαση έγκρισης ανάληψης υποχρέωσης δέσμευσης πίστωσης συνολικού ύψους ενός εκατομμυρίου 
σαράντα μία χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (1.041.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 
Φ.Π.Α. και του προβλεπόμενου δικαιώματος προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος, για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης, κατά τα οικονομικά έτη 2026, 2027 και 2028, σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας, στον ΑΛΕ 2420989 «Έξοδα για λοιπές